
 Schiessl s.r.o 
Shoda : 06/083 

Listů:1 
List:1 

 
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ CE 
 

vydané 
 
podle § 13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů ve znění zákona č. 71/2000 Sb., kterým se mění 
zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů a některé další zákony (dále jen "zákon") 168/1997 Sb ve znění 
281/2000Sb a  169/1997 Sb ve znění 282/2000Sb. 
 
 
Dovozce..........…Schiessl , s.r.o  Střešovická 49, 162 00 Praha 6  IČO 61466611...... 
(jméno a příjmení, bydliště, místo podnikání a identifikační číslo fyzické osoby nebo obchodní jméno, 

sídlo a identifikační číslo právnické osoby) 
 

potvrzuje, že na 
 
Identifikační údaje o výrobku…Klimatizační a topná jednotka XFETTO 235H a 245c…  
Výrobce :Argoclima s.p.a Via Varese 90, 21013 Gallarate, Itálie ……………..………. 
 
 
Popis a funkce tlakového zařízení (u sestavy popis jednotlivých tlakových zařízení) 
........kombinovaná klimatizační a topná jednotka pro domácnost........................... 

(výrobcem (dovozcem) určený účel použití) 
 

bylo provedeno posouzení shody vlastností s požadavky 
 

Při posouzení shody byly použity: 
nařízení vlády č.168/1997 Sb Technické požadavky na el. zařízení nízkého napětí, 
nařízení vlády č.168/1997 Sb – Elektromagnetická kompatibilita 
ČSN-EN 55014-část 1 pořadavky pro spotřebiče pro domácnost – vyzařování 
ČSN-EN 55014-část 2 odolnost proti elektromagnetickému  rušení 
ČSN-EN 60335-část 2-40 –Bezpečnost el. spotřebičů , tepelná čerpadla, klimatizátory a 
                                       odvlhčovače vzduchu. 

 
a prohlašuje, 

 
že uvedený výrobek je za podmínek obvyklého, výše uvedeného určeného použití 
bezpečný. Byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda výrobků, které jsou 
uváděny na trh, s technickou dokumentací a se základními požadavky nařízení 
vlády, která se na výrobek vztahují. Při námi neodsouhlasených změnách zařízení 
ztrácí toto Prohlášení svou platnost 

 
Datum  : V Praze  15.07.2006 
 
                                                                                       Ing. Jiří Brož- jednatel 
Razítko  dovozce                                                        Jméno, funkce a podpis odpovědné  
                                                                                                    osoby 
 


